

Pabianice, dnia 5 listopada 2024 roku

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na podstawie art. 275 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320) na realizację zadania pn.: „Dzierżawa analizatora hematologicznego wraz z sukcesywną dostawą odczynników na potrzeby PCM Sp. z o.o.”, znak: 44/ZP/TP1/D/24

Pabianickie Centrum Medyczne Sp. z o.o., ul. Jana Pawła II 68, 95-200 Pabianice, zgodnie z art. 284 ust. 2 udziela odpowiedzi na pytania do SWZ:

Pytanie 1

Dotyczy Załącznika nr 2 do SWZ _ Rodzaj i ilość badań:

„Wykonawca dostarczy wraz z dostawą aparatu karty charakterystyk substancji niebezpiecznych na nośniku CD”

Czy Zamawiający dopuści możliwość uzyskania dostępu online 24h na dobę do aktualnych kart charakterystyk na stronie internetowej Wykonawcy?

Jeżeli tak proponujemy uzupełnienie zapisu: *„lub zapewni całodobowy dostęp online do karty charakterystyki na stronie internetowej pod adresem: ………”*

Odpowiedź

Zamawiający wyraża zgodę na przekazywanie informacji o kartach charakterystyk drogą online oraz zamieszczenie tych informacji na innym nośniku niż CD.

Pytanie 2

Dotyczy Rozdziału 24, pkt. 7.4) SWZ:

Prosimy o poprawienie numeru rozdziału na poniższą treść:

„Dokumenty przedmiotowe, o których mowa w rozdziale 14”.

Odpowiedź

Zamawiający zmienia Specyfikację Warunków zamówienia (dalej: SWZ) we wskazanym zakresie.

Pytanie 3

Dotyczy SWZ, Zał. nr 5 do SWZ, Projekt Umowy §1 ust. 5 oraz §3 ust. 32:

Czy Zamawiający dopuści dostarczenie wskazanych dokumentów najpóźniej z podpisaną umową z biura Wykonawcy w formie papierowej lub elektronicznej na adres e-mail?

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje zapisy § 1 ust. 5 oraz § 3 ust. 32 mówiące o dostarczeniu wskazanych dokumentów najpóźniej wraz z pierwszą dostawą towaru. Tym samym dopuszcza się możliwość dostarczenia dokumentów wraz z podpisaną umową.

Pytanie 4

Dotyczy SWZ, Zał. nr 5 do SWZ, Projekt Umowy §2 ust. 8:

Czy Zamawiający dopuści podpisanie protokołu zdawczo-odbiorczego na podstawie wzoru dostarczonego przez Wykonawcę wraz z przedmiotem dzierżawy?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza podpisanie protokołu zdawczo-odbiorczego na wzorze Wykonawcy, jednak wymaga wcześniejszego uzgodnienia jego treści, przed dostawą przedmiotu dzierżawy.

Pytanie 5

Dotyczy Załącznika nr 2 do SWZ – Zestawienie parametrów granicznych analizatora hematologicznego – aparat bazowy, pkt 29:

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o doprecyzowanie czy wymaga, aby dodatkowo oferowany analizator posiadał wbudowaną w oprogramowanie instrukcję obsługi w języku polskim z funkcją inteligentnego i automatycznego przekierowania poprzez automatyczne otwarcie przez aparat konkretnej strony wbudowanej instrukcji obsługi, dotyczącej danego błędu, opisu działań naprawczych dotyczących aktualnie pojawiającego się błędu (komunikatu), informacji dotyczącej czynności konserwacyjnych, bez konieczności manualnego wyszukiwania (wpisywania) kodu lub opisu błędów w pliku PDF lub WORD na zewnętrznym komputerze lub oprogramowaniu.

Odpowiedź

Zamawiający potwierdza wyżej opisane wymaganie.

Pytanie 6

Dotyczy do Załącznika nr 2 do SWZ, Formularz asortymentowo-cenowy:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby materiał kontrolny został skalkulowany zgodnie z terminem, w którym parametry oznaczeń nie przekraczają wyznaczonych przez producenta i określonych w arkuszu oznaczeń dopuszczalnych zakresów gwarantujących prawidłową pracę analizatorów oraz zabezpieczenie materiału kontrolnego na cały okres trwania umowy zgodnie z częstotliwością wykonywania kontroli przez Zamawiającego?

Odpowiedź

Zamawiający wyraża zgodę pod warunkiem zapewnienia wiarygodności wyników kontroli jakości przez cały okres trwania umowy.

Pytanie 7

Dotyczy do Załącznika nr 2 do SWZ, Formularz asortymentowo-cenowy:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby w kolumnie D podać całkowitą cenę brutto jednego badania, wynikająca i obejmująca zaoferowane odczynniki?

Odpowiedź

Zamawiający wymaga wskazania w kolumnie „D” ceny jednego badania brutto.



Pabianickie Centrum Medyczne Sp. z o.o.

95-200 Pabianice, ul. Jana Pawła II 68
tel: 42 22 53 503 fax: 42 214 92 99, e-mail: sekretariat@pcm-szpital.pl
www.pcm-szpital.pl
NIP: 731-20-02-395, REGON: 100682491

Spółka zarejestrowana w Sądzie Rejonowym Łódź – Śródmieście,
Sąd Gospodarczy, XX Wydział KRS pod numerem KRS 0000330633.
Wysokość kapitału zakładowego 71 954 900,00zł. Rok założenia: 2009 r.

Pytanie 8

Dotyczy do Załącznika nr 2 do SWZ, Zestawienie parametrów granicznych analizatora hematologicznego – aparat bazowy, pkt 18 i aparat zastępczy, pkt 16:

Czy Zamawiający wymaga dodatkowo, aby oferowany program kontroli zewnątrzlaboratoryjnej producenta analizatorów, oprócz możliwości otrzymania certyfikatu uczestnictwa, posiadał akredytację organizatorów badań biegłości ISO 17043 (certyfikat)?

Odpowiedź

Zamawiający wymaga.

**Z upoważnienia
Kierownik Działu Zamówień Publicznych**